

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT

Pangkalan Bun, 7 Mei 2024

Nomor

31/PP.04-SD/6201/2024

Sifat

Penting

Lampiran

Perihal

Undangan Rapat Koordinasi

Terkait Rekrutmen Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Kepala Daerah dan Pemilihan

Tahun 2024.

Kepada,

Yth. Kepala Badan Kesbangpol Kabupaten Kotawaringin Barat

Cq. Kepala Subbidang Kewaspadaan Dini dan Kerjasama Intelijen Kesbangpol Kabupaten Kotawaringin Barat

di-

Tempat

Sehubungan dengan Tahapan Rekrutmen Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Penyelenggaraan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024, dengan ini KPU Kotawaringin Barat melaksanakan rapat koordinasi terkait rekrutmen badan adhoc penyelenggara Pemilihan Kepala Daerah 2024. Berhubungan dengan hal tersebut, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kotawaringin Barat memohon kepada Bapak/Ibu untuk bersedia hadir pada rapat koordinasi rekrutmen badan adhoc. Adapun kegiatan akan dilaksanakan pada:

Hari

: Rabu

Tanggal

: Rabu, 8 Mei 2024

Waktu

: 19.00 WIB - selesai

Tempat

: Kopi Petik Café Pangkalan Bun

(Jl. Pasanah Kel. Madurej, Kec. Arut Selatan)

Demikian hal ini disampaikan, atas perhatian dan perkenannya diucapkan terimakasih

Pangkalan Bun, 7 Mei 2024

KABUPATEN C KTW BARAT